$2,280.00, Tasa: 0.160000, Importe: $364.80 

$0.25 $2,280.00

55121609 1640 XBX - CAJA ETIQUETADO DE CAJA PED.740 

No Identificación: 102 
Traslados:
IVA: 002, Base: $410.00, Tasa: 0.160000, Importe: $65.60 

$0.25 $410.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano SIETE MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 20/100 MXN Total: $7,505.20

Este Documento es una representación impresa de un CFDI - Esquema SAT. Facturación por www.facturama.mx